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radhus till salu Teulada, Marina Alta

 

UNIKT CHARMANT STORT GAMLA BYHUS i Teulada med historia, möjlighet att konvertera till BED & FRUKOST. 

Varför säger vi det Du är i den historiska delen men inte på en smal gata. du kan också parkera normalt i närheten. Byhus på 

andra sidan har garage. Gatan är inte brant. Framsidan är bred, normalt har de flesta sådana här hus bara en 3 meter lång 

fasad. Huset har hållits av denna familj, (fjärde generationen), med sina ursprungliga golvplattor, "mobila" hårda träbjälkar, 

högt i tak, toscasten, original stor huvudentrédörr i trä, vattenreservoar, etc Den här egenskapen är en speciell juvel för rätt 

kund som värdesätter dessa egenskaper och detaljer.Ledsen men inte för kunder som letar efter en modern byggnad, inte vill 

göra någon renovering eller letarefter något litet. Den har även vatten och el. Vattenledningen har bytts ut från gatan. Den 

har 3 våningar kommunicerade internt. Bottenvåningen består av: rymlig stor hall vardagsrum med öppen spis, 1 dubbelrum, 

duschrum, kök med lågt tak, inglasat område med utgång till en innergård (där en plaskbassäng eller jacuzzi kan byggas), 

tvättstuga, en brödugn och gammal plats för djur på den tiden. En del av byggnaden borde kanske rivas för att bygga poolen 

eller få m2 till uteplatsen. Några trappsteg upp till vänster finns en mellanvåning som består av: sovrum med ett stort 

omklädningsrum som skulle kunna ha ett duschrum byggt och några trappsteg upp på höger sida, första våningen, finns en: 

rymlig hall + 3 dubbelrum + en terrass. På översta våningen eller andra våningen finns vad spanjorerna kallar en "cambra", 

utrymme som inte är färdigt och utan kakel, som användes för förråd eller för att torka embutido (korv) förr i tiden. . 

Söderläge. Då ägaren bor där ska visningar strikt ske efter överenskommelse genom oss. Det finns många föremål från 

ägaren så vi kan inte ta fler bilder, tyvärr. Huset behöver spenderade pengar, ett nytt kök på en annan plats, nya badrum, nya 

fönster och kanske, även om taket är i gott skick, ett nytt tak. Några av bilderna är från Teulada, inte från det här huset. 

Kontakta Julián om du har andra frågor eller för ett möte  



telefoon: +34 96 574 45 75woningtype: radhus

kamers: 5

opp. woning: 305 m2

opp. terrein: 158 m2

prijs: € 295.000


